РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область Свободненский район

Загорно - Селитьбинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Загорная Селитьба
 31.01.2022                                                                                         № 03
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению.
         В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации :
Постановляю:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление главы Загорно-Селитьбинского сельсовета № 01 от 28.01.2021 считать утратившим силу с 01.02.2022.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Н.И.Скобликова
                                                                                                 Приложение №1
                                                                                                  к Постановлению
                                                                                                           Загорно - Селитьбинского

                                                                                                               сельсовета

                                                                                       от  31.01.2022 № 03
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Всего цена услуг

	1.
	Оформление  документов, необходимых для погребения
	руб.
	557.35

	2.
	Предоставление гроба, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	руб.
	2703.45

	3.
	 Перевозка тела (останков), умершего на кладбище
	руб.
	2989.39

	4.
	Погребение
	руб.
	2803.89

	ИТОГО
	руб.
	9054.08

Заместитель руководителя клиентской

службы (на правах отдела) в г. Свободном

и Свободненском муниципальном районе

управления организации работы клиентских

служб ОПФР по Амурской области                                                                         Е.В.Гулевич.